关于停止销售《泰康鑫享世家 2026 终身寿

险（分红型）》等两款产品的公告

尊敬的客户：

由于产品的更新换代，公司决定自 2026 年 1 月 10 日起

停止销售《泰康鑫享世家 2026 终身寿险（分红型）》及《泰

康泰盈人生 2026（A 款）年金保险（分红型）》两款产品。

公司将切实做好产品停售后有效保单的维护工作，保障

客户权益。同时要求各分公司务必规范销售，合理引导，严

禁利用公司停售进行不实宣传和销售误导。

特此公告。

泰康人寿保险有限责任公司

2025 年 11 月 21 日